別記様式第 5号（第 6条関係）

クラブ活動計画書

年  月  日

 夷隅郡市防火委員会会長 様

                   クラブ名

代表者名

 私たちは、    年度におけるクラブ活動を、下記のとおり実施します。

記

１ クラブ員の構成

○○  名・○○  名

２ 活動計画

実施月 活 動 内 容
消防機関等指導
要請予定の有無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無

  有 ・ 無